9.

Apollonius Dysc. Bekker. Anecd. p. 514, 10. — *Καὶ Αὐγῆ*

Καὶ βουθυτεῖν γὰρ ἡξίους ἐμὴν χάριν.

Versiculus hic solus superesse creditur ex Minervae oratione; sed nobis quidem eo pertinere videntur etiam illa, quae servavit Stob. 44. p. 307., modo emendentur. obscura enim sunt verba *Οὐ τῶν κακούργων οἶκος, ἀλλὰ τῆς δίκης*, contra perspicua et apta rebus, quae hic aguntur, haec, quae reponenda esse arbitror,

10.

Οὐ τῶν κακούργων οἶκος, ἀλλὰ τῆς δίκης,

quibus verbis exire e templo Augem jusserit Minerva, domicilium id esse dicens Justitiae, non sceleratorum atque impiorum.

Chori Tegeatarum haec sunt, quibus cum inhumanitatem vituperant Alei, qui ignoret amoris potentiam, tum propter illum omnibus tyrannis, libertatem et aequum jus civium tollentibus, male precantur.

11.

Stob. 61. p. 387.

*Ἔρωτα δ' ὅστις μὴ θεὸν κρίνει μέγαν
καὶ τῶν ἀπάντων δαιμόνων ὑπέρτατον,
ἢ σκαιός ἐστιν, ἢ καλῶν ἀπειρος ὢν
οὐκ οἶδε τὸν μέγιστον ἀνθρώποις θεόν.*

Malim ὑπέρτερον, quo fiat gradatio ad superlativum τὸν μέγιστον.

12.

Stob. 47. p. 343.

*Κακῶς δ' ὄλουντο πάντες, οἱ τυραννίδι
χαίρουσιν ὀλοῇ τ' ἐν πόλει μοναρχία.*

τούλευθερον γὰρ ὄνομα παντός ἄξιον,
κἂν σμίκρ' ἔχη τις, μεγάλ' ἔχειν νομίζεται.
ὄλοῦ. inepte libri ὀλίγη.

13.

Hesych. Διέφθειρε: διῆγεν. (? videndum, an dixerit ἐδύ-
σεν, a δυᾶν.) E. Αὔγη.

14.

Idem. Κέρας ὄρθιον: ἢ νευρά. E. ἐν Αὔγη.

15.

Bekker. Anecd. p. 116, 2. Φιλοτραφής: ὃν ἡ συνήθεια
φιλότροπον λέγει. E. Αὔγη.

XII. ΑΥΤΟΛΥΚΟΣ ΣΑΤΥΡΙΚΟΣ.

Hyginus fab. 201. „Mercurius Autolyco, ex Chione (Daedalionis, cujus pater dicebatur Lucifer, filia) quem procreaverat, muneri dedit, ut furacissimus esset, nec deprehenderetur in furto, ut, quidquid surripuisset, in quamcunque effigiem vellet transmutaretur, ex albo in nigrum vel ex nigro in album, in cornutum ex mutilo, in mutilum ex cornuto. Is cum Sisyphi pecus assidue involaret, nec ab eo posset deprehendi, sensit (Sisyphus) eum furtum sibi facere, quod illius numerus augebatur et suus minuebatur. qui ut eum deprehenderet, in pecorum unguis notam imposuit, quae (male codd. „qui“) cum solito more involasset et Sisyphus ad eum venisset, pecora (codd. „et pec.“ -et, quod praecedit, peperisse conjunctionem, sensit Scheffer.) sua ex unguis deprehendit, quae ille involaverat, et abduxit. qui cum ibi moraretur, Sisyphus Anticliam (Ἀντίκλειαν) Autolyci filiam compressit, quae postea Laërtiae data est in conjugium, ex qua natus est Ulysses. ideo nonnulli auctores dicunt ipsius prolem. (codd. „ypsipyron,“ quod videtur natum ex „ypsipyron.“) ob hoc Ulysses versutus fuit.“